[image: image1.jpg]

	ООО «ДебетКредит»
info@debitcredit.ru, web: www.debitcredit.ru
тел: (095) 22-111-92, факс: (095) 975-83-91

115093, Москва, Партийный пер., д.1
ИНН 7725548855, ОГРН 1057748259557

Договор № ______
об оказании курьерских услуг

г. Москва

____ _____________ _____
Общество с ограниченной ответственностью «ДебетКредит», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Кутина Николая Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

__________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет Договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение следующих обязательств по курьерскому обслуживанию:

1.1.1. оказание курьерских услуг в интересах Заказчика в пределах МКАД

1.1.2. Стартовый тариф: Курьер-20
1.1.3. Максимальный вес посылки 1 кг
II. Обязанности Исполнителя

2.1. Исполнитель обязан прибыть в течение 24 часов с момента поступления Заявки в офис Заказчика
2.2. Исполнитель обязан доставить посылку на Объект Заказчика в течение 2 часов с момента получения ее от Заказчика
2.3. Исполнитель обязан вернуться в офис Заказчика в случае если это предусмотрено действующим тарифом с ответом в течение 2 часов с момента доставки посылки на Объект
2.4. Исполнитель обязуется хранить в тайне конфиденциальную информацию, под которой подразумевается любые документы, предметы и прочая информация, которая становится известна Исполнителю в связи с исполнением обязательств по настоящему договору.
2.5. Обязательства относительно конфиденциальной информации не распространяются на общедоступную информацию.
2.6. Исполнитель обязуется давать необходимые Заказчику разъяснения относительно всей проделанной работы.

III. Обязанности Заказчика

3.1. Заказчик обязуется оформлять каждый выезд курьера отдельной заявкой на сайте Исполнителя, либо по телефону.

3.2. Заказчик обязуется указывать точную и достоверную информацию по доставке посылок, в том числе: точный адрес Объекта, описание проезда или прохода, включая заметные ориентиры для курьера, а также точный мобильный телефон представителя принимающей стороны на Объекте.
3.3. Заказчик обязуется принять курьера для передачи ему посылки в течение 10 минут с момента получения вызова о приезде на мобильный телефон контактного лица Заказчика.
3.4. Заказчик обязуется самостоятельно договориться с представителем принимающей стороны о приеме курьера Исполнителя на Объекте в течение 2 часов с момента отправления курьера.
3.5. Заказчик обязуется предупредить представителя принимающей стороны Объекта о приеме курьера в течение 10 минут с момента получения вызова о приезде на мобильный телефон представителя. В противном случае,
IV. Ответственность Исполнителя

4.1. Исполнитель несет ответственность за несвоевременную отправку посылки при условии выполнения всех условий отправки Заказчиком.

4.2. За задержку при отправке посылки по вине Исполнителя, последний выплачивает (путем взаимозачета) Заказчику санкции в размере 30 % за каждый час просрочки, но не более 100 % от стоимости данной отправки.
V. Ответственность Заказчика
5.1. Заказчик несет ответственность за достоверность данных указанных в Заявке на отправку посылки и оплачивает ложный выезд в размере 100 % при указании ошибочного адреса в заявке.
5.2. Заказчик оплачивает непреднамеренный простой курьера Исполнителя по вине принимающей стороны от Заказчика, а также от Объекта в размере 50 рублей за каждые 10 минут простоя, начиная с 11 минуты после оповещения курьером о приезде по адресу Объекта.
VI. Стоимость курьерского обслуживания и порядок оплаты

6.1. Стоимость курьерского обслуживания определяется в соответствии с Приложением №1 к настоящему Договору, которое является его неотъемлемой частью.
6.2. Оплата курьерского обслуживания производится на авансовой основе за текущий месяц до 1 числа каждого нового месяца. Списание с баланса клиента осуществляется на основании исполненных Заявок.
VI. Срок действия, расторжение и продление договора

7.1. Договор вступает в силу со дня подписания его обеими сторонами и является бессрочным.

7.2. Заказчик или Исполнитель в любое время по своему желанию могут расторгнуть настоящий Договор, предварительно уведомив об этом другую сторону не позднее, чем за 15 календарных дней до даты расторжения Договора.

7.3. Расторжение Договора одной из сторон не освобождает стороны от удовлетворения взаимных претензий, наступивших до момента расторжения Договора, если иное не предусмотрено настоящим договором.

7.4. Все споры и разногласия между сторонами, которые могут возникнуть по Договору, если они не будут разрешены путем переговоров, передаются для разрешения в Арбитражный суд г. Москвы.

7.5. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

7.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
VIII. Адреса и банковские реквизиты

	Исполнитель:

ООО «ДебетКредит».

Адрес: 115093, Москва, Партийный пер., д.1, корп. 58 ИНН/КПП: 7725548855/772501001

р/с № 40702810100320001203 в АКБ "Банк Москвы" (ОАО), г.Москва, БИК 044525219, к/с 30101810500000000219

_________________________ Кутин Н.Б.
	Заказчик:

_______________________

Дополнительное соглашение
О стоимости курьерского сопровождения

К договору № _________ между ООО «ДебетКредит»

и _______________________________________
1. Стоимость курьерского сопровождения по тарифу «Курьер-20» составляет 8000 (восемь тысяч) рублей в месяц.
2. В стоимость входит до 20 поездок курьера с выездом из офиса Заказчика в пределах МКАД.

	Исполнитель:

ООО «ДебетКредит».

_________________________ Кутин Н.Б.
	Заказчик:

_______________________ (                            )

[image: image1.jpg]